
 
 

UCHWAŁA NR XVII/127/2025 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., poz. 2127 z późn. zm.) załącznik Nr 4 „Wykaz 
jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz” otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2841



Załącznik do uchwały Nr XVII/127/2025 

Rady Gminy Grudziądz 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz 

1) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małym Rudniku, ul. Tulipanowa 38, 

86 – 302 Mały Rudnik; 

2) Gminna Biblioteka Publiczna w Małym Rudniku, ul. Tulipanowa 38, 86 – 302 Mały Rudnik; 

3) Zakład Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz, ul. Złota 4, 86 – 302 Mokre; 

4) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Wybickiego 38, 86 – 300 Grudziądz; 

5) Gminne Przedszkole w Małym Rudniku, ul. Tulipanowa 47, 86 – 302 Mały Rudnik; 

6) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi, ul. Grudziądzka 43, 86 – 302 Nowa Wieś; 

7) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem, ul. Złota 2, 86 – 302 Mokre; 

8) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Piaskach, 86 – 302 Piaski 10; 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sztynwagu, 86 – 302 Sztynwag 46; 

10) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Broniewskiego "Orszy"w Wałdowie Szlacheckim, 

ul. Kochanowskiego 26, 86 – 302 Wałdowo Szlacheckie; 

11) Gminny Żłobek w Białym Borze, ul. Borowikowa 1A, 86 – 302 Biały Bór. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2841


	UCHWAŁA NR XVII/127/2025 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1


		2025-06-05T14:11:51+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




